



Bank for Life

## Form of Proxy 74<sup>th</sup> Annual General Meeting

I/We \_\_\_\_\_  
of \_\_\_\_\_ being a member of **MCB Bank Limited**, holder of \_\_\_\_\_ Ordinary  
Share(s) as per Folio No. and/or CDC Account No. \_\_\_\_\_ do hereby appoint  
Mr./Mrs./Miss \_\_\_\_\_ having Folio No. / CDC Account No. \_\_\_\_\_  
or failing him/her, Mr./Mrs./Miss \_\_\_\_\_ having Folio No. / CDC Account No.  
\_\_\_\_\_ as my/our proxy to attend, speak and vote for me/us on my/our behalf at the **74<sup>th</sup> Annual  
General Meeting ("AGM")** of the Bank to be held on **Tuesday, the 29<sup>th</sup> day of March, 2022 at 11:00 AM (PST)** at  
Imperial Ball Room, 4<sup>th</sup> Floor – Banquets, The Nishat Hotel, Emporium, Abdul Haq Road, Johar Town, Lahore, and at  
any adjournment thereof in the same manner as I/we/myself/ ourselves would vote if personally present at such  
meeting.

As witness my / our hand / Seal this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 2022.

Signed by \_\_\_\_\_

Folio No.	CDC Account No.	
	Participant I.D.	Account No.

Signature on Five-Rupees  
Revenue Stamp

The signature should agree with the  
specimen registered with the Bank

### Witnesses:

1. Name	: _____	2. Name	: _____
Address	: _____	Address	: _____
CNIC No.	: _____	CNIC No.	: _____
Signature	: _____	Signature	: _____

### **Note:**

- A member eligible to attend and vote at the AGM may appoint another member as his/her proxy who shall have such rights as narrated in section 137 of the Companies Act, 2017.
- This Proxy Form, duly completed and signed, must be deposited in the office of M/s THK Associates (Pvt) Limited, the Share Registrar and Transfer Agent of the Bank, situated at Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase VII, Karachi-75400, not later than 48 hours before the time of holding the meeting.
- If a member appoints more than one proxy and more than one instrument of proxies are deposited by a member with the Share Registrar and Transfer Agent of the Bank, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- For CDC Account Holders / Corporate Entities**
  - Attested copies of CNIC / NICOP or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be provided with the Proxy Form.
  - The proxy shall produce his/her original CNIC/ NICOP or passport at the time of the meeting.
  - In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted along with Proxy Form to the Share Registrar and Transfer Agent of the Bank.

## پراکسی فارم

74 واں سالانہ عام اجلاس

میں اہم \_\_\_\_\_  
 ساکن \_\_\_\_\_ بحیثیت ممبر ایم سی بی بینک لمیٹڈ اور \_\_\_\_\_ عام حصص کا مالک \_\_\_\_\_ فوئیو/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر کے تحت  
 مستسی/مسماة \_\_\_\_\_ کو جس کا فوئیو/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر \_\_\_\_\_ ہے یا اس کی عدم دستیابی کی صورت میں  
 مستسی/مسماة \_\_\_\_\_ جس کا فوئیو/سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر \_\_\_\_\_ ہے بطور پراکسی مقرر کرتا ہوں/ا کرتی ہوں/ا کرتے ہیں  
 تاکہ وہ میری/ہماری غیر موجودگی میں میری/ہماری طرف سے بینک کے 74 ویں سالانہ عام اجلاس جو بروز منگل، مورخہ 29 مارچ 2022، بوقت 11:00 بجے صبح، بمقام امپیریل بال روم، چوتھی منزل۔ مینکوٹیس، دی نشاط ہوٹل، امپوریم، عبدالحق روڈ، جوہر ٹاؤن، لاہور میں منعقد ہو رہا ہے اس میں اور اس کے کسی ملتوی شدہ اجلاس میں، اس طرح شرکت کرے، بات کرے اور ووٹ ڈالے کہ جس طرح میں/ہم خود اس اجلاس میں موجود ہوں/ہیں۔

بطور گواہ میرے/ہمارے دستخط/مہر بتاریخ \_\_\_\_\_، 2022ء

دستخطی

پانچ روپیہ کے ریونیو اسٹامپ پر دستخط

دستخط بینک میں رجسٹرڈ نمونے سے  
مطابقت رکھتے ہوں

سی ڈی سی اکاؤنٹ		فوئیو نمبر
پارٹیسپنٹ ID	اکاؤنٹ نمبر	

### گواہان:

(1) نام: \_\_\_\_\_  
 پتہ: \_\_\_\_\_  
 شناختی کارڈ نمبر: \_\_\_\_\_  
 دستخط: \_\_\_\_\_

(2) نام: \_\_\_\_\_  
 پتہ: \_\_\_\_\_  
 شناختی کارڈ نمبر: \_\_\_\_\_  
 دستخط: \_\_\_\_\_

نوٹ:

- 1۔ اے جی ایم میں شرکت کرنے، ووٹ دینے کا اہل رکن کسی دوسرے رکن کو اپنا/اپنی پراکسی مقرر کر سکتا ہے جس کو وہ تمام حقوق حاصل ہونگے جیسا کہ کمپنیا ایکٹ 2017ء کے سیکشن 137 میں بیان کیے گئے ہیں۔
- 2۔ یہ عمل پُر کردہ اور دستخط شدہ پراکسی فارم بینک کے شیئر رجسٹرار اور انسٹرا ایجنٹ میسرز ٹی ایچ کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، بمقام پلاٹ نمبر C-32، جامی کرشل اسٹریٹ 2، ذبیحہ، VII، کراچی، 75400 کے دفتر میں اجلاس کے انعقاد سے 48 گھنٹے پہلے جمع کروانا ہوگا۔
- 3۔ اگر ایک رکن ایک سے زیادہ پراکسی مقرر کرتا ہے اور بینک کے شیئر رجسٹرار اور انسٹرا ایجنٹ کے پاس رکن کی طرف سے پراکسی فارم کی ایک سے زائد دستاویزات جمع کرائی جائیں تو پراکسی کی ایسی تمام دستاویزات کا اہم تصور ہوں گی۔
- 4۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ رکھنے والوں/کارپوریٹ اداروں کے لیے:
  - مستفید مالکان اور پراکسی کے سی این آئی سی/این آئی سی او بی یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپیاں پراکسی فارم کے ساتھ مہیا کی جائیں گی۔
  - اجلاس کے موقع پر پراکسی اپنا اصل سی این آئی سی/این آئی سی او بی یا پاسپورٹ مہیا کرے گا۔
  - کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد مختار نام نمونے کے مطابق دستخط کے ساتھ بینک کے شیئر رجسٹرار اور انسٹرا ایجنٹ کے پاس پراکسی فارم کے ساتھ جمع کروانا ہوگا۔